
  
 

Dodatek č.8  
ke smlouvě o dílo ze dne 9.10.2023 

na akci 

„Modernizace pavilonu M“ 

 
číslo smlouvy objednatele: 2022301   
 

číslo smlouvy zhotovitele:  2311111 

 
ČLÁNEK  I. 

Smluvní strany 
1. Objednatel: 

název: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
sídlo: Luže-Košumberk 80, 538 54 Luže 
zastoupený:  MUDr. Václavem Volejníkem, CSc., ředitelem léčebny 
IČO: 00183024 DIČ: CZ00183024  
  státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt,  
 zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 
bankovní spojení: Česká národní banka, Hradec Králové, č.ú. xxxxxxxxxxx 
tel a fax: xxxxxxxxxxx 

 

Za objednatele jsou oprávněni dále jednat a podepisovat:      
 - ve věcech této smlouvy: xxxxxxxxxxx 

  - ve věcech technických:  xxxxxxxxxxx 
  Xxxxxxxxxxx 
 - ve věcech technického dozoru investora:  xxxxxxxxxxx 

 

(dále jen objednatel) 
 

2. Zhotovitel: 
název: ESOX, spol. s r.o.  

sídlo:  Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno 

kontaktní místo:  Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno 

zastoupený:  xxxxxxxxxxx  

IČO:  00558010 

Obchodní rejstřík:  C 143/KSBR Krajský soud v Brně 

Bankovní spojení:  272941621/0100 

Tel a fax:  777 746 728 

Za zhotovitele jsou oprávněni dále jednat a podepisovat: 

- ve věcech této smlouvy: xxxxxxxxxxx 

- ve věcech technických: xxxxxxxxxxx 

- ve věcech předání a převzetí xxxxxxxxxxx 
 

(dále jen zhotovitel) 
 

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen Občanský zákoník) tento 

 

Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo 
v tomto znění:  



Dodatek č. 8 „Modernizace pavilonu M“   2 / 3 

PREAMBULE 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 8 je finanční narovnání provedených, resp. neprovedených 

dále uvedených stavebních prací, dodávek, změn a odlišností od projektové dokumentace a výkazu 

výměr, které byly zjištěny v průběhu provádění prací.  

Jedná se zejména o změnu zábradlí schodiště, změny v elektro silnoproudu a slaboproudu, změny  

v rozvodech vzduchotechniky, vypuštění provedení zpráv ve vazbě na DNSH z vedlejších 

rozpočtových nákladů, odpočet položek provedených jinými dodavateli, nebo neprováděných 

položek apod. 

Tyto změny byly zařazeny do § 222, odst. 4 a 5 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

    

 

I. 
 

V čl. III. Předmět smlouvy se doplňuje bod 17 následujícího znění: 
 

17. Předmět smlouvy se doplňuje o provedení dodatečných a vypuštění neprovedených stavebních 
prací, dodávek a služeb v rozsahu podle odsouhlasených změnových listů ZL-53 až ZL-56, resp. 
oceněného Soupisu dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb s Výkazem výměr, který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku a podle zpracované změnové projektové dokumentace. 

 
 

II. 
 

V čl. V. Cena díla se mění bod 1 takto: 
 

1. Smluvní cena díla v rozsahu článku III. této smlouvy se stanovuje na základě závazné nabídky 
zhotovitele ze dne 3.7.2023 a cenové nabídky ze dne 20.12.2023, 8.3.2024, 21.5.2024, 30.8.2024, 
21.3.2025, 20.6.2025, 29.8.2025, 23.1.2026,  9.2.2026, 16.2.2026 a 24.2.2026 jako cena maximální, 
konečná, neměnná po celou dobu realizace a nejvýše přípustná a činí: 
 

            Cena dle smlouvy o dílo (bez DPH) 179 453 534,69 Kč 

Cena dle dodatku č.2, v rozsahu čl. III bod 11. (bez DPH) 10 556 833,03 Kč    

Cena dle dodatku č.3, v rozsahu čl. III bod 12. (bez DPH) 11 675 748,76 Kč   

- oprava administrativní chyby ze ZL č. 17b - 283,00 Kč 

Cena dle dodatku č.4, v rozsahu čl. III bod 13. (bez DPH)        6 831 241,23 Kč 

Cena dle dodatku č.5, v rozsahu čl. III bod 14. (bez DPH)        8 270 326,15 Kč 

Cena dle dodatku č.6, v rozsahu čl. III bod 15. (bez DPH)        4 555 406,94 Kč 

Cena dle dodatku č.7, v rozsahu čl. III bod 16. (bez DPH)        3 366 198,38 Kč 

Cena dle dodatku č.8, v rozsahu čl. III bod 17. (bez DPH)         - 92 883,57 Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------    

Cena celkem (bez DPH)  224 616 122,61 Kč    
 

Ostatní ustanovení tohoto bodu zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 III. 
 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 



Dodatek č. 8 „Modernizace pavilonu M“   3 / 3 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 8 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly 

a obsahuje jejich skutečnou a pravou vůli, prostou omylu a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.  

 

Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami. V případě 

aplikace zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv, kdy povinným subjektem je objednatel, který se zavazuje podle § 5 odst. 2 cit. zákona o 

registru smluv tento dodatek uveřejnit v registru smluv nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. 
 

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

paré.  
 

 

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:  

- příloha č. 1 Oceněný Soupis dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb 

s Výkazem výměr s jednotkovými cenami   

 

 

 

 

      V Luži dne ……………….            V Brně dne …………… 

 
 
 
 
 
 
        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
         
 



příloha č.1 dodatku č.8

REKAPITULACE - seznam změnových listů D8

číslo ZL Popis Celkem v Kč bez DPH

ZL 53 Zábradli schodišťového prostoru -106 984,80 Kč

ZL 54 Změny v slaboprudých a silnoproudých rozvodech 765 595,84 Kč

ZL 55 Méněpráce -634 761,03 Kč

ZL 56 Rozvody vzduchotechniky -116 733,58 Kč

CELKEM v Kč bez DPH -92 883,57 Kč

 



ZL 54 - Změny v slaboproudých a silnoproudých rozvodech

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 765 595,84

Změny v elektro 765 595,84

D PSV Práce a dodávky PSV

EPS, optika

54001 sub Pol12 200/110 m 10,000 510,46 5 104,58 SoD

54002 sub Pol14 MZ 10_ZNCR MATICE K ZÁVITOVÝM TYČÍM ks 17,000 7,93 134,89 SoD

54003 sub Pol15 ZT 10_ZNCR závitová tyč 10 m 6,000 37,03 222,17 SoD

54004 sub Pol16 KPOZ 10_PO KOTVA ks 6,000 7,27 43,64 SoD

54005 sub Pol146 DSN 200 DRŽÁK STŘEDNÍ NOSNÝ ks 6,000 133,34 800,07 SoD

54006 sub Pol194 TCEPKPFLE 50XN 0,6 volně m 20,000 287,63 5 752,57 SoD

54007 sub Pol202 Ukončení TEL kabelu na LSA svorkovnici - zařezání, včetně proměření pár 10,000 95,21 952,15 SoD

54008 sub Pol250 Výchozí zkouška dorozumívacího zařízení ks 1,000 15 869,16 15 869,16 SoD

54009 sub Pol8 KF09090 světlost 75 mm, pod omítkou m 20,000 78,24 1 564,88 SoD

54010 sub Pol318 instalační krabice pod omítku KP 68KA ks 2,000 54,22 108,44 SoD

54011 sub Pol359 Drobný materiál - konektory, spojovací materiál apod. ks 1,000 5 298,71 5 298,71 SoD

54012 sub Pol162
ORK-24LC/P-SM optická vana pro 24 vláken, 12xLC duplex, SM, včetně pigtailů, 

spojek, kazet a ochran
ks -1,000 3 209,89 -3 209,89 SoD

54013 sub Pol163 optický kabel, OS2 SM 12 vláken Indoor-Outdoor Central Tube m -50,000 33,28 -1 664,06 SoD

54014 sub Pol8 KF09090 světlost 75 mm, pod omítkou m -10,000 78,24 -782,44 SoD

54015 sub Pol164 Optický rozvaděč URM LH 48CM ks -2,000 2 739,63 -5 479,27 SoD

54016 sub Pol165 kazeta pro 24 svárů, držáky sv., stoh., ks -3,000 262,28 -786,85 SoD

54017 sub Pol166 Spojka LC-LC, duplexní SM ks -24,000 51,80 -1 243,08 SoD

54018 sub Pol167 Úchytka pro fixaci optického kabelu ks -9,000 11,02 -99,18 SoD

54019 sub Pol168 Spojka SC-SC, duplexní, MM ks -8,000 57,31 -458,44 SoD

54020 sub Pol169 Pigtail optický LC 9/125 1m 0,9mm ks -104,000 79,35 -8 251,96 SoD

54021 sub Pol170 Pigtail optický LC 50/125 1m 0,9mm ks -16,000 79,35 -1 269,53 SoD

54022 sub Pol171 zaůstění OK do OR ks -9,000 119,02 -1 071,17 SoD

54023 sub Pol172 svár optického vlákna ks -120,000 214,23 -25 708,03 SoD

54024 sub Pol173 měření závěrečné 1 vlákno ks -108,000 119,02 -12 854,02 SoD

Ochránění trasy stávajících rozvodů, které nejsou v PD před vstupem v místě lampy a parkoviště

54025 sub 129001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 

nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy
m3 6,000 375,92 2 255,53 SoD

15*0,8*0,5

54026 sub 131113702
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných
m3 6,000 580,76 3 484,53 SoD

15*0,8*0,5

54027 sub 723150371 Chránička D 108x4 mm m 45,000 1 200,00 54 000,00 URS 26/01

3ks 15m

Přívod pro bazénovou technologii z RZ RH

54028 sub Pol28 CYKY-J 5x6 mm2 Dca, pod omítkou m 53,000 123,43 6 541,62 SoD

54029 sub Pol18 H07V-U 6 mm2 , pod omítkou m 53,000 43,02 2 280,22 SoD

D167 ROZVADĚČ RH

54030 sub Pol373
QA40-220806 Řadová rozváděčová skříň kompletní včetně bočních plechů a 

vnitřního modulového systému se zákrytem
Ks 0,100 30 856,69 3 085,67 SoD

Jistič, chránič a propojovací kabeláž

D96 PRACE SPOJENÉ s



54031 sub Pol206 napojení ze stav.rozvodu - zjištění propojení stávajících kabelů hod 8,000 436,40 3 491,21 SoD

54032 sub Pol174 úpravou stav. rozvodu hod 4,000 436,40 1 745,61 SoD

54033 sub PM1 Podružný materiál soub. 0,200 33 451,77 6 690,35 SoD

Dodávka RZ HRM2 vč. montáže a oživení 

54034 sub RZ HRM2 ks 1,000 21 840,00 21 840,00 vlastní

D96 PRACE SPOJENÉ s

54035 sub Pol206 napojenÍm ze stav.rozvodu - zjištění propojení stávajících kabelů hod 26,000 436,40 11 346,45 SoD

54036 sub Pol174 úpravou stav. rozvodu hod 5,000 436,40 2 182,01 SoD

54037 sub PM1 Podružný materiál soub. 0,200 33 451,77 6 690,35 SoD

Změny tras, doplnění a úpravy rozvodů drobného rozsahu

D12 VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)

54038 sub Pol18 H07V-U 6 mm2 , pod omítkou m 577,500 43,02 24 845,81 SoD

zemění koupelen 15x35 (obvod 10m + jde nahoru a dolů) 525,000

koeficient nadspotřeby 1,1 577,500

54039 sub Pol304 H07V-K 16 mm2 , pod omítkou m 10,000 44,08 440,81 SoD

Přesun osvětlení v 3.21 10,000

54040 sub Pol21 H07V-K 25 mm2 , pod omítkou m 10,000 101,74 1 017,39 SoD

přívod pro ohřev vpustí doplněno o 3ks vpustí 10,000

54041 sub Pol23 CYKY-O 3x1.5 mm2 Dca , pod omítkou m 30,000 28,21 846,36 SoD

přemýstění ústředny rozhlasu z 1PP do 1NP 30m

54042 sub Pol24 CYKY-J 3x1.5 mm2 Dca , pod omítkou m 770,000 40,91 31 498,51 SoD

přesun a dopojení zásuvek v kuchyních 6ks 10,000

přidání zásuvek v kuchyních 4ks 40,000

osvětlení pro kuchyně - zásuvka led 1NP 9ks 2NP 5ks 3NP 1 600,000

přidání zásuvky 1ks do šachty bazénové technologie pro kalové čerpadlo 50,000

koeficient nadspotřeby 1,1 770,000

54043 sub Pol56 5519A-A02357 B 2p+PE ks 20,000 221,01 4 420,27 SoD

54044 sub Pol26 CYKY-J 5x1.5 mm2 Dca , pod omítkou m -200,000 49,37 -9 874,14 SoD

hliníková okna změna

54045 sub Pol27 CYKY-J 5x2.5 mm2 Dca, pod omítkou m 200,000 67,88 13 576,95 SoD

hliníková okna změna

54046 sub Pol29 CYKY-J 5x10 mm2 Dca, pod omítkou m 33,000 186,90 6 167,81 SoD
Přesun RX 1 10

Přesun "stávající zásuvky" v kuřárně 20

koeficient nadspotřeby 1,1 33

D17 KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P90-R,  TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, 

54047 sub Pol32 PRAFlaDur-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou m 200,000 83,75 16 750,78 SoD

Připojení hliníkových oken 

54048 sub Pol34 PRAFlaDur-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou m 116,600 248,26 28 947,60 SoD

Napojení z RH 3.23 výška 14 délka 30 44,000

Napojení z RH 1.32 výška 6 délka 33 39,000

Záložní zdroj pro EPS nad proskleným výtahem výška 15m délka 8 23,000

koeficient nadspotřeby 1,1 116,600

54049 sub Pol26 CYKY-J 5x1.5 mm2 Dca , pod omítkou m 73,000 49,37 3 604,06 SoD

Napojení malého bazénu - přívod + okruh výška 4,5m délka 32 73,000

D19 KABEL SDĚLOVACÍ STÍNĚNÝ

54050 sub Pol41 SYKFY 2x2x0.5 , pod omítkou m 276,100 33,50 9 249,78 SoD

Napojení vodoměrů, teploměrů,elektroměrů z  1.20

2ks u malého bazénu výška 4,5m délka 32 73,000

3ks vodoměry v energokanálu v místě před 1s.25 výška 6m délka 24 90,000

2ks elektroměru v 1s.06 výška 4,5 délka 27 63,000

2ks vodoměr a elektroměr v 1s.14c výška 4,5 délka 8 25,000



koeficient nadspotřeby 1,1 276,100

D17 KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P90-R,  TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, 

54051 sub Pol102 PRAFlaDur-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou m 157,000 57,83 9 079,98 SoD

D88 UTP KABEL

54052 sub Pol289 UTP 4x2x0,5 CAT6 LSOH m 1028,000 29,09 29 908,07 SoD

Změna všech stoupaček datových tras do jedné z důvodu požární odolnosti a budoucímu přístupu, zároveň obsahuje chráničky pro budoucí rozšíření

Elektro d+m výkonové vypínače pro zásuvkové skříně

54053 sub 34535125 odpínač trojpólový v krytu IP65 63A kus 2,000 2 130,00 4 260,00 URS 26/01

D96 PRACE SPOJENÉ s

54054 sub Pol206 napojenÍm ze stav.rozvodu - zjištění propojení stávajících kabelů hod 10,000 436,40 4 364,02 SoD

54055 sub Pol174 úpravou stav. rozvodu hod 4,000 436,40 1 745,61 SoD

54056 sub PM1 Podružný materiál soub. 0,100 33 451,77 3 345,18 SoD

Elektro přívody sil slp pro kiosek  

54057 sub Pol24 CYKY-J 3x1.5 mm2 Dca , pod omítkou m 35,000 40,91 1 431,75 SoD

54058 sub Pol289 UTP 4x2x0,5 CAT6 LSOH m 90,000 29,09 2 618,41 SoD

D96 PRACE SPOJENÉ s

54059 sub Pol206 napojenÍm ze stav.rozvodu - zjištění propojení stávajících kabelů hod 8,000 436,40 3 491,21 SoD

54060 sub Pol174 úpravou stav. rozvodu hod 4,000 436,40 1 745,61 SoD

54061 sub PM1 Podružný materiál soub. 0,100 33 451,77 3 345,18 SoD

Elektro přívod pro MaR  z RP 2

54062 sub Pol24 CYKY-J 3x6 mm2 m 52,000 40,91 2 127,17 SoD

54063 sub Pol19 H07V-U 10 mm2 , pod omítkou m 52,000 53,60 2 787,33 SoD

D179 ROZVADĚČ RP6

54064 sub Pol421 DZ43-2405 Rozvodnicová skříň včetně DIN lišt a krycích panelů Ks 0,100 14 194,08 1 419,41 SoD

D96 PRACE SPOJENÉ s

54065 sub Pol206 napojenÍm ze stav.rozvodu - zjištění propojení stávajících kabelů hod 5,000 436,40 2 182,01 SoD

54066 sub Pol174 úpravou stav. rozvodu hod 1,000 436,40 436,40 SoD

54067 sub PM1 Podružný materiál soub. 0,030 33 451,77 1 003,55 SoD

elektro Příprava pro dobíjení baterii

54068 sub Pol25 CYKY-J 3x2.5 mm2 Dca , pod omítkou m 160,000 53,07 8 491,76 SoD

D179 ROZVADĚČ - dozbrojení

54069 sub Pol421 DZ43-2405 Rozvodnicová skříň včetně DIN lišt a krycích panelů Ks 0,600 14 194,08 8 516,45 SoD

D96 PRACE SPOJENÉ s

54070 sub Pol206 napojenÍm ze stav.rozvodu - zjištění propojení stávajících kabelů hod 20,000 436,40 8 728,04 SoD

54071 sub Pol174 úpravou stav. rozvodu hod 8,000 436,40 3 491,21 SoD

54072 sub PM1 Podružný materiál soub. 0,200 33 451,77 6 690,35 SoD

Elektro

54073 sub ABB.6619HA0699703 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem (IP44) kus 16,000 247,11 3 953,76 URS 26/01

54074 sub Pol56 5519A-A02357 B 2p+PE ks -16,000 221,01 -3 536,21 SoD

Elektro Rámeček na osvětlení

54075 sub Pol94 RÁMEČEK PRO C - 59MQ22004021 Apol-,surf-mount-hous,wh,B600,f.lum.M600 ks 131,000 726,81 95 211,77 SoD

zásuvky u bazénu ip43



elektro zálohování Tetronic d+m napajecí zdroje 12V a prosmyčkování ED1-20 kabelem 2x1,5 

54076 subABB.GHV9240001V0011 Uzavřená olověná baterie,12VDC, 7Ah (34-KNX) typ SAK7, balení 1 ks ks 4,000 1 346,28 5 385,12 URS 26/01

54077 sub Pol103 KSK 100_PO KRABICE S KRYTÍM IP 66 ks 4,000 723,81 2 895,24 SoD

54078 sub Pol24 CYKY-J 3x1.5 mm2 Dca , pod omítkou m 455,000 40,91 18 612,76 SoD

54079 sub Pol206 napojenÍm ze stav.rozvodu - zjištění propojení stávajících kabelů hod 28,000 436,40 12 219,25 SoD

54080 sub Pol174 úpravou stav. rozvodu hod 5,000 436,40 2 182,01 SoD

54081 sub PM1 Podružný materiál soub. 0,200 33 451,77 6 690,35 SoD

sestra pacient 
a slaboproudy  - doplnění monitoringu teploty

54082 sub Pol237 CL ks 2,000 915,91 1 831,83 SoD

54083 sub Pol239 RT-07V IP ks 2,000 6 875,57 13 751,14 SoD

54084 sub Pol246 Patch 0,3m ks 2,000 44,74 89,48 SoD

54085 sub Pol247 UTP CAT5E drát ks 4,000 173,99 695,95 SoD

54086 sub Pol328

pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, 

stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, 

nepředvídatelné práce)

hod 20,000 436,40 8 728,04 SoD

Svítidlo signalizační LED (jen přemontáž) 2

Orientační směrové svítidlo LED IP (jen přemontáž) 1

Pokojový terminál hovorový (jen přemontáž)

(minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od 

lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové 

informace - nucený poslech)

2

Táhlo nouzového volání (jen přemontáž) 8

54087 sub Pol256 UTP 4x2x0,5 CAT5E LSOH m 300,000 29,09 8 728,04 SoD

54088 sub Pol318 instalační krabice pod omítku KP 68KA ks 12,000 54,22 650,64 SoD

54089 sub Pol319 instalační krabice pod omítku KP 64/2KA ks 4,000 111,30 445,22 SoD

54090 sub Pol320 trubka pod omítku PVC25 m 100,000 26,76 2 675,72 SoD

54091 sub Pol321 trubka pod omítku PVC32 m 40,000 30,06 1 202,53 SoD

54092 sub Pol322 sádra štukatérská kg 10,000 22,92 229,22 SoD

54093 sub Pol323 štukovací směs kg 3,000 969,78 2 909,35 SoD

54094 sub Pol324

ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, stahovací plastové pásky, 

spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, 

vruty…)

kpl 0,100 21 159,77 2 115,98 SoD

54095 sub Pol325 rýhy do zdi m 100,000 77,36 7 736,21 SoD

54096 sub Pol326 prostupy zdivem do 0,5m ks 13,000 297,55 3 868,11 SoD

54097 sub Pol328

pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, 

stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, 

nepředvídatelné práce)

hod 5,000 436,40 2 182,01 SoD

54098 sub Pol289 UTP 4x2x0,5 CAT6 LSOH m 490,000 29,09 14 255,79 SoD

54099 sub Pol1 KP67/3 70x45 ks 7,000 63,12 441,87 SoD

54100 sub Pol290 Konektor RJ-45, STP Cat.6, pro drát, kulatý kabel ks 14,000 61,27 857,82 SoD

54101 sub Pol291 Kabel propojovací Cat.6 stíněný, 2xRJ-45, délka 2m ks 7,000 99,84 698,90 SoD

D96 PRACE SPOJENÉ s

54102 sub Pol206 napojenÍm ze stav.rozvodu - zjištění propojení stávajících kabelů hod 5,000 436,40 2 182,01 SoD

54103 sub Pol174 úpravou stav. rozvodu hod 4,000 436,40 1 745,61 SoD

54104 sub PM1 Podružný materiál soub. 0,100 33 451,77 3 345,18 SoD

EPS 

54105 sub Pol449 Kabel 4x1,5 P30-R, B2 ca S1 D1 dodávka m 565 79,35 44 830 Kč SOD

54106 sub Pol450 Kabel 4x1,5  montáž  pod omítku, na příchytky či do instalačního žlabu m 565 65,46 36 985 Kč SOD

54107 sub Pol451
Zdroj pomocný zálohovaný včetně skříně, baterií, 24V/10A , pro elektromagnetické 

samozavírače
ks 1 10 472,54 10 473 Kč SOD



54108 sub Pol174 úpravou stav. rozvodu hod 39,000 436,40 17 019,67 SOD

přesun zásuvek na kuchyň 4hod 8ks

přesun zásuvek pro televize výš o 10 cm - 1 hod 7ks

Světla

54115 sub Pol97 E - 51WC10MB44A Rond31WL/CLL,LED,4250lm840,ECG,ML,PMMA ks 14,000 3 280,68 45 929,57 SOD
výběr světla - může do mokrého prostoru, není ovládané Dalli

čisté chodba 2ks - 1ks na chodbu 2

špinavá chodba 1ks 1

ošetřovna 2ks - pobytová místnist 2

šatny 4ks - 2ks na šatnu 4

sušárny 2ks - 1ks na sušárnu 2

sprchy 2ks - 1ks na sprchu 2

1s.14b 1ks 1

54116 sub Pol91 B - 51MP12WD2341 Apol31s,M600,4000lm830,DA2,IP20/IP40,5p ks 10,000 2 160,32 21 603,21 SOD
výběr světla - nemůže do mokrého prostoru, není ovládané Dalli, velký rozptyl

1s.14a, 1s.14c -viz nákres 10

54117 sub Pol92 RÁMEČEK PRO B - 59MQ22005021 Apol-,surf-mount-hous,wh,B601,f.lum.M600 ks 10,000 745,85 7 458,50 SOD

Rozvaděč společenská místnost

54118 sub Pol203 Rozvaděč MIS 600 na i pod omítku MICOS ks 1,000 12 904,71 12 904,71 SOD

54119 sub Pol204 Nosník svorkovnice Krone 20+1p 210 párů LSA plus TE ks 4,300 489,30 2 103,99 SOD


